
HOH søker flere dyktige medarbeidere
HOH er del av det Østeriske konsernet BWT med selskaper 
i 75 land og over 5000 medarbeidere. Ledende produkter 
og egen utviklingsavdeling sørger for at vi alltid ligger foran 
i teknologi og kunnskap innen vannbehandling I Norge opp-
lever HOH en voldsom vekst, og vi trenger derfor flere
dyktige folk i alle avdelinger.  

Vi søker nå etter flere kompetente medarbeidere innen:
• Prosjektledelse
• Service
• Montering
• Salg
Vi trenger folk med kompetanse innen rørmontasje,
duklegging, elektro, VVS, prosjektsalg, UV systemer, 
vannbehandling etc.

HOH Vest Norge
Vi har i år etablert HOH Bodø, HOH Trondheim og 
HOH Ålesund i tillegg til HOH Porsgrunn og hovedkontoret
på Rud utenfor Oslo.
Vi søker nå representanter til å etablere HOH i Hordaland 
og Rogaland.
Til å begynne med vil arbeidet bestå i en kombinasjon av
salg og service innen ovennevnte områder.

Vårt konsern byr på mange muligheter og utfordringer.
Ledende faglig miljø og gode medarbeidere.
Er du en entusiastisk, blid og positiv fagmann innen et av de
nevnte områder, hører vi gjerne fra deg via en kortfattet CV
på jta@hoh.no  

Vi trenger flere jenter i bransjen, 
og oppfordrer kvinner til å søke!  

HOH Birger Christensen AS ble
etablert i 1928. Selskapet er i dag
en del av det østersiske børsno-
terte konsernet BWT, som er et av
verdens ledende selskaper innen
vannbehandling.

På verdensbasis er HOH en av 
75 selskaper. Årlig omsetter
konsernet små og store rense-
anlegg for over 5 milliarder
kroner. En betydelig del av dette
settes av til forskning og utvikling.
Dette kommer også oss i Norge til
gode med førstehånds kjennskap
til nye løsninger og alltid oppda-
tert teknologi.

I Norge som i resten av konsernet
tar vi hånd om hele prosessen i
forbindelse med behovet for vann-
behandling. D.v.s. : vannanalyse –
utarbeidelse av kravs spec. – pro-
sjektering – montering  og service.
Alle deler av prosessen ivaretaes
av egne spesialiserte medarbei-
dere fordelt på avdelingene
VVS&Industri, Vannverk og Pool.

Vi arbeider i et marked som er i
stadig utvikling. Behovet for våre
produkter og tjenester øker.
Vi skal sørge for at vi sikrer vår
posisjon som den ledende bedrift
innen vannbehandling, gjennom å
tilfredsstille alle kunder med
leverlanser og løsninger som
overstiger deres forventninger.

HOH er kunnskapen 

om rent vann.


